担保期

是否履

行完毕
是否为

关联方

浙江运达风电股份有限公司 2023 年半年度报告全文

38

公告披

露日期

有） （如

有）

担保

无

报告期内审批对子

公司担保额度合计

（C1）

0

报告期内对子公司

担保实际发生额合

计（C2）

0

报告期末已审批的

对子公司担保额度

合计（C3）

0

报告期末对子公司

实际担保余额合计

（C4）

0

公司担保总额（即前三大项的合计）

报告期内审批担保

额度合计

（A1+B1+C1）

0

报告期内担保实际

发生额合计

（A2+B2+C2）

0

报告期末已审批的

担保额度合计

（A3+B3+C3）

参股公司崇阳新能

源出资额对应的

30%股权价值；参股

公司桂阳新能源出

资额对应的 30%股

权价值；对子公司

担保 70,645.71 万

元

报告期末实际担保

余额合计

（A4+B4+C4）

参股公司崇阳新能源出资额对应的 30%股权价值；参

股公司桂阳新能源出资额对应的 30%股权价值；对子

公司担保 31,500.00 万元。

实际担保总额（即 A4+B4+C4）占公司净资

产的比例
6.32%

其中：

为股东、实际控制人及其关联方提供担保

的余额（D）
0

直接或间接为资产负债率超过 70%的被担

保对象提供的债务担保余额（E）
0

担保总额超过净资产 50%部分的金额（F） 0

上述三项担保金额合计（D+E+F） 0

3、日常经营重大合同

单位：元

合同订立

公司方名

称

合同订立

对方名称

合同总金

额

合同履行

的进度

本期确认

的销售收

入金额

累计确认

的销售收

入金额

应收账款

回款情况

影响重大

合同履行

的各项条

件是否发

生重大变

化

是否存在

合同无法

履行的重

大风险

运达股份

中国电建

集团中南

测设计研

究院有限

公司

35,370.60
合同取消

不执行
- - - 否 否

4、其他重大合同

□适用 不适用

公司报告期不存在其他重大合同。

浙江运达风电股份有限公司 2023 年半年度报告全文

39

十三、其他重大事项的说明

□适用 不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

十四、公司子公司重大事项

□适用 不适用

浙江运达风电股份有限公司 2023 年半年度报告全文

40

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例

发

行

新

股

送

股

公

积

金

转

股

其他 小计 数量 比例

一、有限

售条件股

份

235,557,994 33.55% -221,389,383 -221,389,383 14,168,611 2.02%

1、国

家持股

2、国

有法人持

股

216,000,000 30.77% -216,000,000 -216,000,000 0 0.00%

3、其

他内资持

股

19,557,994 2.79% -5,389,383 -5,389,383 14,168,611 2.02%

其

中：境内

法人持股

境内

自然人持

股

19,557,994 2.79% -5,389,383 -5,389,383 14,168,611 2.02%

4、外

资持股

其

中：境外

法人持股

境外

自然人持

股

二、无限

售条件股

份

466,520,361 66.45% 221,389,383 221,389,383 687,909,744 97.98%

1、人

民币普通

股

466,520,361 66.45% 221,389,383 221,389,383 687,909,744 97.98%

2、境

内上市的

外资股

3、境

外上市的

浙江运达风电股份有限公司 2023 年半年度报告全文

41

外资股

4、其

他

三、股份

总数
702,078,355 100.00% 0 0 702,078,355 100.00%

股份变动的原因

适用 □不适用

1.公司于 2019 年 4 月 26日上市，根据机电集团首次公开发行时所作承诺，机电集团所持首发前限售股份限售期为 36 个

月，首次公开发行满 36 个月后，机电集团自愿承诺将所持有的运达股份首发限售的股份延长 12个月。机电集团首发前

限售股于 2023 年 4 月 26日期满解除限售，减少有限售条件股份 216,000,000 股。

2.公司于 2023 年 5 月 15日召开第五届董事会第五次会议和第五届监事会第五次会议审议通过了《关于 2020 年限制性股

票激励计划第一个解除限售期解除限售条件成就的议案》，相关股权激励限售股份于 2023 年 5 月 29日上市流通，减少

有限售条件股份 4,979,200 股。

3.根据相关法律法规，董监高锁定股调整。

股份变动的批准情况

适用 □不适用

经第五届董事会第五次会议、第五届监事会第五次会议审议通过，为符合解除限售条件的 126 名激励对象办理第一个解

除限售期的解除限售股份上市流通手续，共解除限售股份 4,979,200 股。公司独立董事发表了同意的独立意见，监事会

对本次解除限售的激励对象名单发表核查意见。

股份变动的过户情况

□适用 不适用

股份回购的实施进展情况

□适用 不适用

采用集中竞价方式减持回购股份的实施进展情况

□适用 不适用